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Gminne eliminacje turnieju Wiedzy Pożarniczej
24/02/2017, dodał: Magda Polańska

W dniu 22.02.2017 roku w Urzędzie Gminy Mszana Dolna odbyły się eliminacje gminne
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom".

Wszystkich uczestników zmagań, ich opiekunów oraz jury konkursowe przywitał Wójt Gminy, a
zarazem Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP, Bolesław Żaba Przybliżył
wszystkim ideę konkursu; podkreślił, że jego głównym celem jest  rozpowszechnianie wśród dzieci i
młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru,
praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat
techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu
strażackiego.

Uczestnicy turnieju – uczniowie szkół podstawowych: Lubomierz nr 1, Olszówka, Łostówka, Glisne,
Mszana Górna nr 2 oraz gimnazjów: Mszana Górna, Raba Niżna i Kasinka Mała - podzieleni na dwie
grupy wiekowe: szkoły podstawowe i gimnazja, musieli wykazać się obszerną wiedzą pożarniczą,
rozwiązując test pisemny, na podstawie którego byli oceniani. Sędzią głównym turnieju był
reprezentant Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej  mł. brygadier Robert Janczy. W skład
komisji weszli także: Komendant Zarządu MG ZOSP RP w Mszanie Dolnej dh Marek Szczypka oraz
przedstawiciel Urzędu Gminy Mszana Dolna, Iwona Dudzik.

W kategorii szkół podstawowych I miejsce zdobyła Patrycja Macuga reprezentująca Szkołę
Podstawową w Olszówce, II miejsce przypadło Magdalenie Bolisędze ze Szkoły Podstawowej w
Mszanie Górnej.

 W kategorii szkół gimnazjalnych I miejsce wywalczył Paweł Antosz uczeń Gimnazjum w Mszanie



Górnej. Zacięta rywalizacja pomiędzy uczennicami Gimnazjum w Kasince Małej – Natalią Klimek i
Barbarą Lis toczyła się o II miejsce. Ostatecznie, po dogrywce ustnej, lepsza okazała się Natalia
Klimek.

Nagrody dla zwycięzców eliminacji gminnych oraz upominki i dyplomy dla wszystkich uczestników
turnieju wręczyli: Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna (fundator nagród i poczęstunku), mł.
bryg. Robert Janczy i Komendant Miejsko – Gminny Marek Szczypka.

 Zwycięzcy gminnych eliminacji zmierzą się z uczestnikami konkursu w zmaganiach powiatowych,  3
kwietnia, w remizie OSP Tymbark.

Iwona Dudzik

           


